

C.I.F. R030094457

Nr.ord.Reg.Com/an J20/350 /2012

Sediul FLORESTI Str.PORII Nr. 148

JUDET CLUJ

Banca BANCA TRANSILVANIA

Cont R035BTRL02201202784050XX

Nr.ord.Reg.Com/an

C.I.F. 15693690

Sediul CLUJ

Judetul CJ

Banca

Contul

FACTURA FISCALA

Nr. facturii 0000300
Data(zi,luna,an) 31-08-21
Nr. aviz

Capital social 200

Telefon 0264576399

Email www.animalia-vet.ro

Cota TVA 9 - 19%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3 x 4)	6
1	INTERNARE		19	29,4118	558,82	106,18
2	SUTURA PLAGA		1	504,2017	504,20	95,80
3	COLIER ELISABETAN 40 1	B	1	33,6134	33,61	6,39
4	ZGARDA RECORD NYLON CU GAURI L	B	1	9,2437	9,24	1,76
5	TRATAMENT	B	184	0,5882	108,23	20,56
6	SCUTECE 60x90 10 BUC	B	3	16,8067	50,42	9,58
7	ANALIZE BIOCHIMICE PAP		1	100,8403	100,84	19,16
8	HEMOLEUCOGRAMA	b	1	58,8235	58,82	11,18
9	TEST IDEXX 4DX		1	100,8403	100,84	19,16
10	DEPARAZITARE DEHINEL PLUS	B	3	6,7227	20,17	3,83
11	SONDAJ URINAR		1	84,0336	84,03	15,97
12	BUPAQ TRATAMENT		8	75,6303	605,04	114,96
13	TOALETA LOCALA		10	8,4034	84,03	15,97
14	BANDAJ	b	12	25,2101	302,52	57,48
15	TRATAMENT BUTORPHANOL	b	26	12,6050	327,73	62,27
Total tva 19%					2.948,54	560,25
16	ONSIOR 20MG 10-20KG	B	39	8,2569	322,02	28,98
17	CLAVASEPTIN 500MG	B	62	5,0459	312,85	28,16
18	THERIOS 750 MG	B	32	6,4220	205,50	18,50
19	PETKULT CV 800G DIV SORT	B	1	11,9266	11,93	1,07
20	CV PIPER 800G	B	6	11,9266	71,56	6,44
21	BRIT CV DOG PATE 800 G	B	2	13,7615	27,52	2,48
22	BRIT CARE AD MEDIU MIEL 12KG	B	1	193,5780	193,58	17,42
Total tva 9%					1.144,96	103,05
Se achita pana la data 07-09-21						
Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia Numele delegatului B.I./C.I. Seria Nr. Mijloc de transport Nr.			Total	4.093,50	663,30
CNP C.I.	Expedierea s-a facut în prezenta noastra la data de 31-08-21 Ora 17:12 Semnaturile			Semnatura de primire	TOTAL DE PLATA 4.756,80 (col.5+col.6)	